## Dominica .VII. post penthe.

ve patet in inferius. De secundo simb' et de tertio Hugo li. de aia dicit. Quis putas meror erit qn segasti ipij a sortio iusto et a visio dei et tradi in prae demonu; abut cu ipsis in igne eternu. ibi qz erit sine fine in lucu et in gemitu. ibi erit dolor intolerabilis. timor horribilis. mors corporis et aie: vbi nec qz torquet aliquid fatigantur: nec qz torqueat aliquid mortis. Hec ille. De isto autem igne eterno hic praeseo. qz in alio finone de eo agemus plixus

Sed de qz se: de exclusione a divina visione qd notata in euangelio cum xps dicit. Non ois qz dicit mihi dñe dñe intrabit in regnum celorum. ad dei beatitudinem visionem. Ubi f'm doctores xps sat clare ostendit qz non ois xpianus saluabilis nec ad visionem dei admittetur: qz uis xpm dominum vocet. Ostendit etiam qz lis xpianus excludet a regno celesti et dei visione. Nam sunt aliqui qui tamen semel dicunt xpo: dñe. h' es solo ore. Alij sicut qz bis dicunt: dñe dñe. h' est corde et ore. sed tñ h' dicunt ope: et oes tales non videbunt deum. Sed boni xpiani ter dicunt: dñe dñe dñe. h' est corde ore et etiam ope faciendo dei voluntatem in oib' pceptis implendis. et tales intrabunt in regnum celorum. Ut subdit xps. sed qz facit voluntate re. P

Lirca gpmissa qrit. Que pena reputat et gravissima sup oes alias penas in gehenna. Nam cu inter alia ibi sunt tres penae pro alijs quies se: pena ignis vrte pma. De qz Aug. viii. d' ciui. dei. ca. iij. Nihil igne vrte est molestius. qd intelligendum est f'm Rich. in cōgando ad corporales penas. ut sunt fames. sic. infirmitas. dolor ois Job. xx. Scda qz pena quies est pscie vmis. De qz Esa. vi. Vermis eoz non morietur et ignis eoz non extinguet. Tercia est careria diuine visionis. Est g' qstio: qz sup oia pcellit in quietate. Ad hec rnde f'm Rich. sup. iij. dist. vle. qz ar. penul. et vle. elicio et dicit eius tres veritates. Prima vitas qz sup oes peccatorum corporales ignis acerbiores infligit dolores. Et patet qz Aug. 5. Secunda veritas qz in inferno dolor remorsus pscie qz vmis quior est qz sic pena ignis. Ratio Richardi est. qz pena vmis est pena spiritualis ab iera affligens animam et immedie ac fortior aie pscie. sed pena ignis est pena corporal. nec ignis ille est aptus affligere animam et pscia vte te immedie sed affligit ea inquietum est in inferno diuine iusticie. et p' iudicium affliger animam et mediate corpore. qz pena vmis quior est tanquam iterius et posterior aie ut de etiis Greg. xv. moral libro. Tertia vitas qz in inferno maria pena sup oia est visionis diuine carertia. Et pba' tripl'r. Propter doctores. Nam Chrys. sup. Math. Omel. xxiij. d'c. Due penae sunt ignis gehenna. l. cu vme. et casus glie. Nouimus at qz multa gehenna solu' abhorret. ego autem casus illi glie in te amario et penam gehenna esse dico. Et infra. Intolerabilis quid est gehenna. h' et si decet gehennas ponas: nihil tale est quale a beata gloria excidi et alienum a xpo b' Hec ille. Ad id est Aug. Scdo pba' p' rones. Et ad id Prima ro' p' inq'as. R' char. vbi s. d' qz illa pena est peior qz p' inq'or est

p' inq'or: eo qz maius malum est p' inq'or qz q'liq'z pena etiam gehenna. ut docet Aug. li. s'li. tu. Si careria visionis dei tanquam caretia boni debiti. p' inq'or est p' inq'or qz q'liq'z alia pena. qz est oim peior et p' inq'or quior. Uniuersitate dictu' Aug. scri dei plus velle esse in inferno sine p' inq'or ut essent in caritate dei et sic videre deum idonei. qz esse in celo cu p' inq'or. Et sic p' inq'

Scda ro' desiderabilitas. qz quanto aliquod est meum et desiderabilis: tanto illud amittere est peior et quior. Nam regula phica est. i. meth. 7. q. Thop. qz cuius habitur est melior ei' priuatio est peior. Uniuersitate f'm p' inq'or ibidem. l. i. merhabph. qz p' inq'or soluit qstio. Utrum melior sit visus qz auditus. qz enim peior est carere visu qz auditu: eo qz visus plures res differencias ostendit deseruendo oib' alijs sensibus. Ideo sequitur qz habitur visus p' oppositus sit melior qz auditus. Itē h' caput. p' inq'or esse melius qz h' manu' v' pede et h' qz pdere caput est peior: eo qz capite pdito oia alia membra pauci et vita. Sic ad. p' oppositu' et qz caput est et sume bonum ac desiderabile ipm h'ce. Aug. xxiij. de ciui. d'c. d'c. De' est finis desideriorum nro' p' inq'or. qz deum amittere et ipso carere est sumum malum et penale. Qz Scda. Nunquid d'nat' desiderat deum quemsumus odire ut testa' scriptura. R'ndet Rich. ibidem qz quis d'nat' non appetat deum videre v' h'ce. ppter amore su' bonitatis. cu' vehementissime ipm appetit ppter amorem et desiderium ppter delectationis: eo qz credere copellunt firmis maximis delectatione in qz visione b'ri et causari. Et sic p' oppositu' sume dolere de carertia. Tercio p' inq'or p' revelatores. Et p' inq'or legit Ero. xxiij. qz Moysi petenti a deo v'sibi onderet faciem suam: de' dixit. Ego ostendam tibi o' bonum. qz ut Aug. docet. omne bonum existit in visione dei. Ideo p' oppositu' pessima est ei' carencia v' amissio qz pdit ho' o' bonum. Prior terrenus. qz oibus terrenis in morte spolia. Scdo celicu'. qz et cludit. Tercio angelicu'. qz societate eoz p' inq'or demonibus associat. Quartu' beatificu'. qz omni b'ru' suffragis d'anicata et meritis xpi ac Marie. Quinto p' inq'or. qz aia et corp' d'anicata nec p' inq'or que b' fecit bona ei suffragans. Ad id legit etiam in scripto exropol' et p'emptuario discipuli. qz magistro Jordani in fratre g'ati dem' dixit qz omnes penas et p'ncipio modi v'liq' fanem veller suscipe si tamen se mel posset videre facie dei. De hoc habeb' p' p' scali ser. xxiij. Ut qz p' inq'or. Rogem' xpm et.